
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 109

от 17.05.2021 г. с. Обуховское

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования «Обуховское сельское поселение», 
утверждённые решением Думы муниципального образования «Обуховское 
сельское поселение» от 05.12.2019 года №104 в части изменения границ 
территориальных зон : Ж1 -Зона жилой застройки, ОД1-Зона делового и 
коммерческого назначения, П2-Коммунально-складская зона с целью 
включения в территориальную зону П2 «Коммунально-складская зона» 
земельных участков с кадастровыми номерами:
66:13:2201003:1339,66:13:2201003:131, 66:13:2201003:58, расположенных в 
с.Обуховское Камышловского района.

В соответствии со статьями 42,43,45,46,24,28,33 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 26 Устава МО 
«Обуховское сельское поселение», положением «О проведении публичных 
слушаний в МО «Обуховское сельское поселение», утвержденным решением 
Думы МО «Обуховское сельское поселение» № 11 от 08.02.2006 г., 
Постановлением от 12.04.2021№ 95 «О назначении публичных слушаний о 
внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования «Обуховское сельское поселение», 
утверждённые решением Думы муниципального образования «Обуховское 
сельское поселение» от 05.12.2019 года №104 в части изменения границ 
территориальных зон : Ж1 -Зона жилой застройки, • ОД1-Зона делового и 
коммерческого назначения, П2-Коммунально-складская зона с целью 
включения в территориальную зону П2 «Коммунально-складская зона» 
земельных участков с кадастровыми номерами:
66:13:2201003:1339,66:13:2201003:131, 66:13:2201003:58, расположенных в 
с.Обуховское Камышловского района». Учитывая Генеральный план села 
Обуховского, утверждённого решением Думы муниципального образования



«Обуховское сельское поселение» от 24.05.2012 г № 310, с учетом 
заключения по результатам публичных слушаний от 14.05.2021 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести Изменения в карту градостроительного зонирования Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Обуховское 
сельское поселение», утверждённые решением Думы муниципального 
образования «Обуховское сельское поселение» от 05.12.2019 года №104 в 
части изменения границ территориальных зон : Ж1 -Зона жилой застройки, 
ОД1-Зона делового и коммерческого назначения, П2-Коммунально-складская 
зона. Перезонировать земельные участки с кадастровыми
номерами:66:13:2201003:131, 66:13:2201003:58, расположенные в с.
Обуховское Камышловского района по ул. Мира 36, в территориальной зоне 
ОД-1 в территориальную зону П2 . Перезонировать земельный участок с 
кадастровым номером 66:13:2201003:1339, расположенный в с. Обуховское 
Камышловского района по ул. Мира 36-а в территориальной зоне Ж1 в 
территориальную зону П2.

2. Внести на рассмотрение и утверждение Думой муниципального 
образования «Обуховское сельское поселение» вопрос внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Обуховское сельское поселение», утверждённые решением Думы 
муниципального образования «Обуховское сельское поселение» от 05.12.2019 
года №104 в части изменения границ территориальных зон : Ж1 -Зона жилой 
застройки, ОД1-Зона делового и коммерческого назначения, П2- 
Коммунально-складская зона с целью включения в территориальную зону П2 
«Коммунально-складская зона» земельных участков с кадастровыми 
номерами: 66:13:2201003:1339,66:13:2201003:131, 66:13:2201003:58,
расположенных в с.Обуховское Камышловского района.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Камышловские 
известия» и разместить на официальном сайте муниципального образования 
«Обуховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.


